UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /PC-VP Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh chuyển đến Sở Khoa học và Công nghệ

Công văn số 65/INS-VP ngày 04/5/2022 của Viện An ninh phi truyền thống
(Trường Quản trị và Kinh doanh, Đại học Quốc gia Hà Nội) đề xuất nhiệm vụ

khoa học công nghệ về an ninh môi trường, an ninh nguồn nước.

Đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ nghiên cứu, đề xuất UBND tỉnh./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Công an tỉnh;
- Viện An ninh phi truyền thống;
- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXn33

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2022-05-17T15:04:20+0700

		2022-05-17T15:32:37+0700

		2022-05-17T15:32:37+0700

		2022-05-17T15:32:37+0700

		2022-05-17T16:19:32+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!